令和 3 年 2 月 1 日

鳥取県弓道連盟会員各位

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

令和 3 年度第 3 回鳥取県国体選手選考射会および

オンライン大会代表選考会の会場変更について（訂正）

春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は県弓連の格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2 月 21 日（日）に開催予定としている標記大会の会場について、年度計画では鳥

取市弓道場のところ、事務局のミスにより鳥取県立武道館と記載しておりました。お詫びし

て訂正いたします。

つきましては、会場を下記のとおり変更しますので、大会参加者に周知いただきますよう

お願いします。

事務局の記載ミスによりご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでした。以後このよ

うなミスが発生しないよう徹底してまいります。

記

大会名 第 3 回国体選手選考射会（オンライン大会鳥取県代表選考会）

日付 令和 3 年 2 月 21 日（日）

会場 変更前  会場 変更後

鳥取県立武道館

鳥取市弓道場

〒680-0944

鳥取市布勢 233-1 ℡0857-30-7100

鳥取県弓道連盟事務局

〒683-0003 鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31

       ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361

  E-mail：tottoriken@kyudo.jp